- 36. Gethardus III. qui multas tribulationes ob Arnolfum, seu Ar.
- 37. Udalricus I. } videndum in eodem Episcopatu ab Henrico Imperatore  
intrusum perrepsit, obiit an. circiter 1108. vel
- 38. Udalricus II. } 1006. aliis vero 1110.
- 39. Hermannus I.
- 40. Otto II.
- 41. Bertholdus de Bussnang: aliis de Krißnach: aliis vero de Zehringen.
- 42. Hermannus de Fridingen.
- 43. Sieghelmus de Kronkingen, et
- 44. Conradus de Tegerveld. } Weissenburg
- 44. Wernerus Baro de Stauffen in } Brisgria.
- 45. Conradus de Tegerveld.
- 46. Henricus I. de Thann, aliis Jan.
- 47. Eberhardus de Walpurg. } Mack.
- 48. Rudolphus Comes de Habsburg.
- 49. Henricus II. de Klingenberg.
- 50. Gethardus, quem alii, at perperam } Gethardus vocant.
- 51. Rudolphus de Montfort.
- 52. Nicolaus de Frauenfeld.
- 53. Ulricus à Pfefferhart. de } imatus a. 1155.
- 54. Joannes IV. de Windlak, aliis } windelk. } III
- 55. Ulricus de Fridingen, cui successit } Brandis, licet in quodam Manuscripto
- 56. Nicolaus II. de Bysenburg. } Galli pro Successore Joannis IV.
- 57. Burkhardus I. de Herten, aliis } ponatur, et jure, utroque de Simonica
- 57. } Heben. } Rabe ralde suspectum, #
- 58. Fredericus Comes de Nellenburg, qui decimo post Electionem die Episcopatu
- 59. Marquardus de Sandek. } suum resignavit.
- 60. Albertus Beater Constantia oriundus an. Electionis sua tertio, qui
- in annum 1411. incidit, Episcopatum resignavit.
- 61. Otto III. de Röttel, vel Hoeherg, qui et ipse an. circiter 1423. vel
- 1424. Episcopatum resignavit.
- 62. Fredericus III. de Zollern, qui simili modo Episcopatu resignavit.
- 63. Henricus de Herten.
- 64. Burkhardus de Sandek.
- 65. Hermannus III. de Landen, } Berg.

# cui in veteri Gallia christiana  
perperam substituitur Conradus à  
Leuchtenberg: et in nova Fredericus  
de Zollern, qui mortuus Rudolpho de  
Habsburg à Seniori, ubi quoddam Man-  
uscriptum habet, ipse electus,  
eodem Episcopatu Liberè cessit cumulo suo,  
qui fuit Henricus II.

# Successorem Joannis IV. quod  
attinet ad diversa sunt sententiae,  
et opiniones. Meo videri, Leopoldus  
quem Anna lista Heroni Joanni III.  
in Episcopatu Successore scribit, jure meo  
rito ab aliis praeferuntur, ut ipse  
à Carolo IV Imperatore intrusus.  
Eodem jure Henricum de ~~Brandis~~  
Brandis, licet in quodam Manuscripto  
Galli pro Successore Joannis IV.  
ponatur, et jure, utroque de Simonica  
Rabe ralde suspectum, #

ndamento, sum quia iuxta modo citatum Manuscriptum idem Ulricus de  
Fridingen à Capitulo Constantiensi unanimi voce electus, sum quia à  
Gregorio XI. confirmatus fuit: licet Episcopus cumulus Henricus de Brandis  
eodem Episcopatu preoccupaverit. Ad continuandam igitur seriem Episcoporum,  
cum Capitulis Congregationis S. Mauri pro Successore Joannis IV. ponitur  
Ulricus de Fridingen  
apud N. 55.